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Hvordan konvertere en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil




Innholdsfortegnelse:

	Trinn
	Video - Ved å bruke denne tjenesten kan noe informasjon bli delt med YouTube







Hvordan konvertere en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil





Video: Hvordan konvertere en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil



















Video: Get Microsoft Office for free 2024, Mars


















2024 Forfatter: Gilbert Ryder | [email protected]. Sist endret:  2024-01-11 00:00






Microsoft Publisher -filer (.pub) kan bare åpnes i Publisher. Hvis du ikke har Publisher, kan du konvertere filen til PDF -format. Dette lar deg åpne den for en rekke seere, inkludert nettleseren din. Hvis du har Publisher, kan du lagre Publisher -filen som en PDF.



Trinn

Metode 1 av 2: Konvertering på nettet (uten utgiver)




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 1

Trinn 1. Besøk et online konverteringssted

Du kan bruke en online konverteringstjeneste til å endre PUB (Publisher) -filen til PDF. Noen av de mer populære konverteringsnettstedene inkluderer:

	Zamzar-zamzar.com/convert/pub-to-pdf/
	Online2PDF-online2pdf.com/pub-to-pdf
	PDFConvertOnline-pdfconvertonline.com/pub-to-pdf-online.html





Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 2

Trinn 2. Last opp PUB -filen du vil konvertere

Klikk på "Velg fil" eller "Velg fil" -knappen. Bla gjennom datamaskinen din etter PUB -filen du vil konvertere. Det kan ta noen minutter å laste opp filen.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 3

Trinn 3. Velg utdataformat (om nødvendig)

Noen nettsteder trenger deg til å definere "PDF" som utdataformat. Andre blir satt til "PDF".




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 4

Trinn 4. Klikk på "Konverter" for å starte konverteringsprosessen

Filen din blir sendt til konverteringstjenesten. Den vil da bli konvertert på serverne deres.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 5

Trinn 5. Last ned den konverterte filen

Du får nedlastingskoblingen til den konverterte PDF -filen. Last ned og åpne PDF -filen i en hvilken som helst PDF -leser. Du kan bruke nettleseren din.

Zamzar sender deg en nedlastingskobling på e -post

Metode 2 av 2: Konvertering med utgiver




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 6

Trinn 1. Åpne PUB -filen i Publisher 2007 eller nyere

Tidligere versjoner av Publisher støtter ikke lagring som PDF. Bruk metoden ovenfor hvis du bruker Publisher 2003 eller tidligere.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 7

Trinn 2. Klikk på Fil -fanen eller Office -knappen og velg "Lagre som

" Du kan bli bedt om å velge stedet før du fortsetter.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 8

Trinn 3. Klikk på "Lagre som type" -menyen og velg "PDF (*.pdf)

" Dette lar deg lagre filen i PDF -format.

Du må kanskje installere tillegget fra Microsoft for Publisher 2007




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 9

Trinn 4. Klikk "Alternativer" for å optimalisere dokumentet for PDF (valgfritt)

Publisher lar deg optimalisere dokumentet for PDF -format.

	Vinduet Publiser alternativer lar deg justere bildeoppløsningen.
	Klikk på "Utskriftsalternativer" for å justere dokumentet for utskrift.





Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trinn 10

Trinn 5. Lagre filen

Velg et sted og lagre filen i PDF -format. Du vil nå kunne åpne den PDF -filen i ethvert program som støtter formatet.



Video - Ved å bruke denne tjenesten kan noe informasjon bli delt med YouTube











Anbefalt:


Hvordan konvertere en PDF til Kindle -format (PDF til .mobi eller .azw)




Å prøve å lese en PDF på en tenne er vanskelig for øynene dine, men når du sender en PDF -fil til Amazon -kontoen din, blir den automatisk konvertert til et.mobi -format, som er uendelig lettere å se på Kindle. Denne wikiHow vil lære deg hvordan du konverterer en PDF til Kindle -format (også kalt.

Hvordan konvertere PDF til MOBI (med bilder)



Denne wikiHow lærer deg hvordan du konverterer et PDF -dokument til MOBI (Mobipocket) e -bokformat. MOBI-filer kan leses på populære e-lesere for maskinvare og programvare, inkludert Amazon Kindle. Hvis du vil konvertere en PDF -fil som har spesiell formatering, fonter og layoutdetaljer, kan du bruke Caliber for de avanserte funksjonene.

Hvordan konvertere bilder og PDF -filer til redigerbar tekst



Skannede dokumenter i PDF-, jpeg-, gif- eller.png" /> Trinn Metode 1 av 3: Bruke Google Disk Trinn 1. Gå til Logg på hvis du ikke allerede er det. Du trenger en Google -konto for å bruke denne tjenesten. Det er gratis å registrere seg og bruke 15 GB lagringsstørrelse Trinn 2.

Hvordan konvertere TIFF til PDF: 15 trinn (med bilder)



Hvis du trenger å konvertere en TIFF -fil til en PDF -fil, har du faktisk et par alternativer. For et gratis alternativ, bruk en online TIFF-til-PDF-omformer. Hvis du allerede har en betalt konto hos Adobe, kan du bruke den innebygde omformeren i stedet.

Hvordan konvertere PRN -filer til PDF: 6 trinn (med bilder)



Denne wikiHow lærer deg hvordan du laster opp en PRN -fil til en online filkonverterer og laster ned en PDF -versjon av den samme filen ved hjelp av en nettleser. Trinn Trinn 1. Åpne File-Converter-Online.coms PRN til PDF-omformer i en nettleser Skriv prn-to-pdf.
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Hvordan lage et Windows Server 2012 R2 -domene (med bilder)

2024







	









Enkle måter å importere modeller til blender på PC eller Mac: 14 trinn

2024







	









Hvordan bruke blenderfysikk (med bilder)

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Slik konfigurerer du Windows Hello (med bilder)







	



Hvordan sette opp en datamaskin: 7 trinn (med bilder)







	



3 måter å fikse en bærbar bærbar nøkkel fra Dell







	



Slik rengjør du termisk lim (med bilder)







	



3 måter å rengjøre en bærbar datamaskin







	



Slik rengjør du et Mac -tastatur: 13 trinn (med bilder)







	



4 enkle måter å fikse et tastatur på







	



Slik rengjør du under bærbare tastaturtaster: 8 trinn (med bilder)







	



Slik rengjør du en bærbar datamaskin med trykkluft: 11 trinn







	



Slik bytter du harddiskplater (med bilder)







	



3 måter å gjøre kvadrat på et tastatur







	



Slik endrer du en Ducky mellomrom: 7 trinn (med bilder)







	



4 måter å rengjøre et Razer Blackwidow -tastatur på







	



Slik slår du WiFi på og av med en hurtigtast på Mac







	



3 måter å bruke datamaskinen uten tastatur
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Slik endrer du måleenhetene på en Mac: 8 trinn

2024







	









Slik emulerer du Windows på en Mac: 13 trinn (med bilder)

2024







	









Slik lager du en avstemning på linje -appen på PC eller Mac: 11 trinn

2024






























Råd


	



3 måter å koble en iPhone til en bilstereo

De fleste moderne bilstereoer støtter allerede tilkobling til iPhone. På denne måten kan du være sikker på at du alltid kan lytte til favorittmusikken din eller bruke telefonen håndfri når du kjører. Å koble iPhone til en bilstereo er en ganske enkel prosedyre og kan gjøres på et øyeblikk.







	



Enkle måter å fjerne en gammel bilstereo: 10 trinn (med bilder)

Bilstereoer slites noen ganger eller går i stykker, og du må bytte ut den gamle for en erstatning. Dette kan høres vanskelig ut, men det er faktisk en ganske enkel jobb. Alt du trenger er noen få enkle verktøy og litt tålmodighet. Når du kjenner den riktige prosessen, vil du kunne fjerne en gammel bilstereo som en proff!







	



Slik installerer du subwoofere (med bilder)

Hvis musikken som kommer ut av lydsystemet din virker svak og imponerende, kan det hende du trenger subwoofere. Subwoofere er høyttalere som spiller lav tone som kalles bass og subbas. Å koble en til et eksisterende system er ikke så vanskelig som det først ser ut til.







	



Slik låter du Død bilen din: 11 trinn (med bilder)

Selv om det er umulig å gjøre bilen helt lydisolert mot støy fra utsiden, kan du redusere mengden racket og vibrasjoner kraftig ved å gjøre bilen lyddempende. Dette vil ikke bare skape en bedre atmosfære i bilen din, men det vil også tillate lydsystemet ditt å utmerke seg uten skravling eller resonanspaneler eller en skjelvende ramme.







	



Hvordan koble til en bilstereo til husbruk med en PSU: 11 trinn

Visste du at du ikke trenger å kjøpe et stereoanlegg spesielt for hjemmebruk? Du kan bruke bilstereoen din. Følg disse trinnene for å koble bilstereoen til strømforsyningen hjemme. Trinn Metode 1 av 2: På PSU Trinn 1. Koble all strøm fra PSU Trinn 2.




















Ekspertuttalelse


	



3 enkle måter å leie ut bilen din

Å leie ut bilen din når du ikke bruker den, kan være en fin måte å tjene litt ekstra penger på, og det er nå selskaper som letter leie av bil-til-node-biler. Når det er sagt, på grunn av forsikrings- og ansvarsproblemer, er det viktig å gjøre leksene dine og tenke nøye før du bruker et av disse selskapene til å leie ut bilen din.







	



Hvordan bruke Zipcars: 12 trinn (med bilder)

Hvis du ikke har bil for øyeblikket, er Zipcar et godt alternativ. Zipcar opererer i alle større amerikanske byer, store byer i hele Canada og i noen europeiske nasjoner. Zipcar er perfekt når du trenger et raskt sett med hjul for å løpe til matbutikken eller for å hente møblene du nettopp har kjøpt.







	



Slik avbryter du Zipcar -medlemskap: 11 trinn (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du avslutter ditt Zipcar -medlemskap. For å gjøre dette må du ringe Zipcars kundestøtte på 1-866-494-7227 og fortelle representanten at du vil lukke kontoen din. Trinn Trinn 1. Åpne telefonens "







	



Slik reagerer du hvis leiebilen din går i stykker: 9 trinn

Selv om bilutleiefirmaer generelt holder kjøretøyene i en sikker og funksjonell tilstand, har leiebiler fra tid til annen vært kjent for å ha gått i stykker. Hvis dette skjer med deg, bør din første reaksjon være å sikre din egen sikkerhet og sikkerheten til alle passasjerer som måtte være sammen med deg.







	



3 måter å få det beste tilbudet på en leiebil

Å finne det beste tilbudet på en leiebil kan virke overveldende på grunn av antall valgmuligheter. Heldigvis gir prissammenligningsverktøy deg en måte å starte søket på uten å bruke timer på å lete etter tilbud. Få et par tilbud på leiebiler for å sammenligne priser på tvers av tilgjengelige alternativer.




















Topp artikler


	



Hvordan legge til en bakgrunn på Photoshop CS3 (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du plasserer en bakgrunn bak et annet bilde i Adobe Photoshop CS3. Trinn Trinn 1. Åpne Adobe Photoshop Det er et blått appikon som inneholder bokstavene " Ps ." Trinn 2. Klikk på Fil Det er på venstre side av menylinjen øverst på skjermen.







	



Hvordan lage en enkel skygge ved hjelp av Photoshop CS3: 9 trinn

Denne wikiHow lærer deg hvordan du lager en skygge bak et bilde i Adobe Photoshop. Trinn Trinn 1. Åpne et bilde i Photoshop For å gjøre det, dobbeltklikker du på det blå appikonet som inneholder bokstavene " Ps , "klikk på Fil Klikk på i menylinjen øverst på skjermen Åpen… og velg bildet.







	



3 måter å gjenopprette Google -kontakter

Du kan gjenopprette Google -kontaktene dine hvis de ved et uhell er slettet eller endret. For å oppnå dette må du logge på Google -kontoen din, få tilgang til kontaktlisten din, velge en gjenopprettingsperiode og gjenopprette. Etterpå er det en god idé å ta en sikkerhetskopi av kontaktlisten din.







	



Enkle måter å kontakte Lewis Hamilton på: 7 trinn

Lewis Hamilton er en verdensmester i Formel 1 -racerfører, i tillegg til en populær britisk offentlig person. I tillegg til å være en mester -racer, brenner Lewis for miljøet og bruker plattformen for å fremme bevissthet om miljøspørsmål. Du kan prøve å kontakte ham ved å sende en melding eller et brev til ledergruppen hans.







	



3 måter å fjerne kontakter fra Gmail

Denne wikiHow lærer deg hvordan du fjerner en kontakt fra Gmail -kontoen din ved hjelp av en datamaskin, telefon eller nettbrett. Trinn Metode 1 av 3: Bruke en datamaskin Trinn 1. Gå til https://contacts.google.com i en nettleser Hvis du allerede er logget på Gmail -kontoen din, vises en liste over kontaktene dine.
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